pra-
( i)  E n  Segovia á 1 6  de junio de 1219.
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prascriptam Nos Ferrandus Dei gratia rex Toleti, et Castellaa, ex assensu et 
volúntate reginas dominas B. genitricis nostras, una cum fratre nostro infante 
domino Alfonso vobis, domino R. supradicto Toletanas Sedis Archiepiscopo, et 
subcessoribus vestris, concedimus, et fírmamus, et promittimus bona ñde quod 
eandem compositionem faciemus, nunc et semper ratam inviolabiliter obser
van. Et ut supradictum factum, et compositio majoris robur obtineat firmi- 
tatis, prsesentem sigilli nostri munimine roboramus. Facta carta apud Sego- 
viam xvi. die junii, era M.CC.LVÍI. anno regni nostri secundo. Domno Lupo 
Didaci de Faro existente Alferiz domini Regis. Domno Gonsalvo Roderici, 
Majordojmo Curias Regis. Domno Garsia Ferrandi, Majordomo Reginae. Joan
nes domini Regis Cancellarius, Abbas sancti Emeterii Petro de Soria scribere 
mandavit.

NOTA. Lo de esta letra son palabras que se añaden al margen, y hubieron 
de añadirse quando compulsaron la copia con el original, pues es letra del mis~ 
mo tiempo.

Del códice del Escurial Let. c. plut. 4. n. 2.

San Fernando da al hospital de Toledo de la orden de San
tiago, construido por su abuelo, para redención de cautivos, 

su heredad en Tegros, aldea de Toledo.(l)

Pr^sentibus, et futuris notum sit ac manifestum, quod ego Ferrandus Dei 
gratia rex Toleti, et Cascell?, ex assensu , et beneplácito regin? domin? Be- 
rengari? genitricis me^, una cum fratre meo infante domino Aldefonso fació 
cartam donationis , concesionis , confirmationis , et stabilitatis Deo , et hospi
tal! fratru'm milti? S. Iacobi apud Toletum , pro captivorum christianorum re- 
dentione constructo ab illustrissimo avo meo rege A. recordationis charissim§ 
perpetuo valituram. Dono , inquam, et concedo dicto hospitali illam meam 
h§reditatem de Yegros, aldea Toleti, qu? fuit Gonzalii Facundi, quondam Al- 
guacili Regís in Toleto. Dono, inquam , illam cum ómnibus pertinentiis suis, 
pratis , aquis, ingressibus , et egressibus, et cum montibus, et pascuis suis, 
et cum omni iure qui ibi in jam dicta h^reditate habeo, et habere debeo,ut 
illam iure hereditario perpetué habeat, et irrevocabiliter sine contradictione 
aliqua pr^dictum hospitale possit perpetuo posidere eam. Si quis vero hanc me§ 
donationis cartam infringere, vel diminuere in aliquo pr^sumpserit, iram om- 
nipotentis Dei plenarie incurrat, et insuper Regi? parti mille áureos in cauto 
persolvat., et damnum super hoc illatum sepe supra nominato hospitali res- 
tituat duplatum. Facta carta apud Secoviam xvi. kalendas julii. Era M.CC. LVII, 
anno regni mei secundo. Et ego pr^fatus rex Ferrandus , regnans in Toleto, 
et in Castella , hanc cartam, quam fieri iussi, manu propria roboro, et con
firmo.

Rodericus Toletan? Sedis Archiepiscopus et Hispaniarum Primas, conf.
Mauricius Burgensis Epus. c» Rodericus Didaci c.
Tellius Palentinas Epus. c. Alvarus Didaci c. _
Rodericus Seguntinus Epus. c. Rodericus Roderici, c.
Gerardus Secoviensis Epus. c. Joannes Gonzalvi c.

• ‘ G arsia s  Conchensis Epus. c. Alfonsus Teliii c.
Melendus Oxomensis Epus. c. Suerius Teliii c.
Dominicus Abulensis Epus. c. Guillelmus Gonzalvi Alcaydus Toleti c.
Dominicus Placentinus Epus. c« Garsias Ferrandi Maiordomus Regin  ̂c. 

lV Gon*
(1) En Segovia i  16 de las kal. de julio de I2i9>

Gonzalvus Roderici Maiordomus Curi? Regis conf.
Lupus Didaci de Faro Alferiz Regis conf.

Joannes Domini Regis Cancellarius Abbas de Anderii conf. 
Dominicas Alvari, iussu Cancellarii scripsit.

Yo Sancho Perez, Notario público, por autoridad del mucho honrrado don 
Vasco Rodriguez , Maestre de la orden de la caballería de Sant lago , vi la 
carta del rey don Ferrando, scripta en pergamino, y  seellada con seello de 
plomo, colgado en filos de seda prietos, y  amarielos, onde este traslado fué 
sacado , y concertélo con el original parte por parte, y  en testimonio fiz aqui 
este mi signo.

Del archivo de Uclés , -provincia de Castilla , lib. 2.

San Fernando concede á Pcmcorvo que pueda por sí misma mu
dar sus alcaldes cada año, con el uso libre de los exidos para 

repartirlos en los vecinos ,y  que no contribuyan en obras 
de caminos públicos.^

Dice ser el segundo del reynado: Luego entró á rejynar despues de este dia
en 1217.

otum sit ómnibus hanc cartam videntibus , quod ego Ferrandus Dei gratia 
rex Castelle , et Toleti, ex assensu , et beneplácito regine domine Berengarie 
genitricis mee , una cum fratre meo infante dono Alfonso , fació cartam con
cessionis , confirmationis , et stabilitatis vobis concilio de Pancorbo presentí, 
et futuro , perpetuo valituram. Concedo itaque quod liceat vobis mutare se- 
cundum vestrum forum alcaldes vestros singulis annis sine contradictione cu- 
iuslibet domini, qui villam de me in honorem tenuerit , vel prestamarij suL 
Concedo etiam quod de exitibus , et pratis ville vestre ad utilitatem concilij 
vestri possitis facere quod volueritis, daré, vendere , et partiré. Ita tamen quod 
ínter vicinos fíat, quicquid super hoc fuerit faciendum , et quod vie publice 
non claudantur, nec in hoc aliquis vicinorum vel circum adiacentium iniu- 
riam seu detiimentum indebitum patiatur. Si quis vobis hanc cartam infrin— 
gere , vel diminuere, in aliquo presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie in
currat, et cum Juda Domini proditore penas sustineat infernales, et Regie 
parti mille áureos in cauto persolvat , et damnum vobis super hoc illatum res- 
tituat duplicatum. Facta carta apud Domnis ii. kal. julij era M.CC.LVII. anno 
regni mei secundo. Et ego prefatus rex F. regnans in Castella, et Toleto, hanc 
cartam quam fieri iussi , manu propria roboro , et confirmo.